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Kuopion kaupunginkirjasto hoitaa opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen (660/2017) mukai-
sesti alueellista kehittämistehtävää toimialueenaan Etelä-Savo ja Pohjois-Savo. Alueellisella ke-
hittämistehtävällä luodaan edellytyksiä toimialueen yleisten kirjastojen toiminnan vahvistumi-
selle voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Alueellisesta kehittämistehtävästä säädetään 
laissa yleisistä kirjastoista, 1492/2016, §8. 
 

TAVOITTEET 
 
Toimintavuoden 2026 tavoitteena on Savon yleisten kirjastojen toiminnan vahvistaminen ke-
hittämällä monipuolisesti kirjastohenkilökunnan osaamista ja tukemalla yhteistyötä ja verkos-
toitumista. 

Osaamisen kehittämisen toimenpiteet ja painopisteet suunnitellaan vuosittain alueen AKE-
suunnitteluryhmän kanssa. Lähtökohtana toiminnan suunnittelussa on aina kirjastolaki.  

Vuoden 2026 suunnittelussa on huomioitu erityisesti AVIn (LVV) tuottamat arvioinnit ja kyselyt, 
opetus- ja kulttuuriministeriön tutkimustieto AKE-työn vaikuttavuudesta työpajoineen sekä 
Kuopion AKEn omat tutkimukset ja selvitykset (esimerkiksi kirjastovierailuilla toteutetut haas-
tattelut sekä pro gradu -työtä varten tehty laaja kyselytutkimus). Toimenpiteitä ja painopisteitä 
määritellessä on huomioitu myös kirjastojen ja työelämän tulevaisuuden näkymät, paikalliset 
itäsuomalaiset erityispiirteet ja kansallinen yhteistyö.  

Suunnittelussa on huomioitu, että AKE-toiminta toteuttaa kulttuuripoliittisen selonteon, 
opetus- ja kulttuuriministeriön strategian 2030 ja hallitusohjelman tavoitteita sekä lisää kaik-
kien osallisuutta kulttuuriin ja kaventaa eri väestöryhmien eroja kulttuuriin osallistumisessa. 

Kuopion AKE-toiminnassa on vahvasti mukana kehittävän arvioinnin ajatus, jossa toimintaa ke-
hitetään jatkuvasti yhdessä alueen kirjastohenkilökunnan kanssa. Alueen kirjastoissa tehtävillä 
vierailuilla on tässä tärkeä rooli. Jatkuvan dialogin avulla päästään seuraamaan läheltä kirjasto-
jen toimintaympäristön paikallisia muutoksia ja ennakoimaan tulevia tarpeita. Vuosittain on to-
teutettu myös oma laajempi kysely- tai haastattelututkimus.  

Vuonna 2026 kiinnitetään erityisesti huomiota toiminnan vaikuttavuuteen ja näkyvyyteen 
alueen kirjastoissa ja huomioidaan OKM:n selvityksessä esitetyt vaikutuspolut:  

1. henkilöstön osaamisen kehittäminen 
2. kirjaston palveluiden kehittäminen ja päivittäminen 
3. viestintä ja yleisen tietoisuuden lisääminen kirjastopalveluista 
4. yhteistoiminta ja koordinaatio. 
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RAKENTEET 
 
Savon AKE-suunnittelutyöryhmä pohtii tutkimus- ja arviointitietoon sekä alueelliseen tietoon 
nojaten Savon kirjastoille parhaiten soveltuvia osaamisen kehittämisen teemoja ja tapoja sekä 
kirjastojen verkostoitumista ja yhteistyötä tukevia toimia. Työryhmässä on pysyvä edustus Kuo-
piosta, Mikkelistä sekä 1.1.2026 toimintansa aloittavasta lupa- ja valvontavirastosta. Lisäksi mu-
kana on neljä Etelä- ja Pohjois-Savon kirjastojen edustajaa, jotka valitaan aina kaksivuotiskau-
deksi kerrallaan. Työryhmä kokoontuu muutaman kerran vuodessa läsnä tai etänä ja viestii li-
säksi ajankohtaisista asioista tarpeen mukaan.  

Vuonna 2026 työryhmällä alkaa uusi toimikausi ja kirjastojen edustajat vaihtuvat. 

Kuopion AKE-tiimi toteuttaa ja ideoi käytännön kehittämistyötä. Tiimiin kuuluvat koordinaat-
tori sekä kolme informaatikkoa. Kirjastotoimenjohtaja tukee ja kehittää tiimin toimintaa sekä 
vastaa tehtävän toteutuksesta. Tiimin jäsenet tekevät AKE-työtä 60 % työajastaan. Jokaisella 
AKE-työntekijällä on omat vastuualueensa sekä paikallisessa että kansallisessa työssä, mutta 
tehokas työskentely mm. Teams-ympäristössä varmistaa sen, että kuka tahansa voi tarvittaessa 
sijaistaa toista. Tiimi kokoontuu viikoittain, järjestää välillä kokonaisia suunnittelupäiviä ja työs-
kentelee muutoinkin samassa työtilassa, jotta kaikilla on AKE-työn tekemiseen tarvittava tuki. 
Tiimin osaamista ylläpidetään mm. kansallisella yhteistyöllä ja tarpeenmukaisiin koulutuksiin 
osallistumalla. 

Alueellisen kehittämistyön rahoitusta ja resursseja suunnitellaan yhdessä kirjastotoimenjohta-
jan ja kirjaston hallintopalveluvastaavan kanssa. 

 

VAIKUTUSPOLKU 1: HENKILÖSTÖN OSAAMISEN KEHITTÄMINEN 
 
Savon alueella on paljon pieniä kirjastoja vähäisellä henkilökuntamäärällä, pitkät välimatkat ja 
paikoin huonot kulkuyhteydet. Alueella on 30 kuntaa, joista 16 kunnassa on alle 5 000 asukasta. 
Tästä syystä etäosallistumismahdollisuus on ollut alueella alusta saakka tärkeää. Vuonna 2026 
koulutuksia järjestetäänkin edelleen runsaasti etänä, mutta myös lähikoulutuksina ja hybridi-
koulutuksina. Myös kuntien yt-neuvottelut voivat aiheuttaa matkustuskieltoja, jolloin etäkou-
lutukset ovat ainoita, joihin voidaan osallistua. Yksi Itä-Suomen kirjastojen erityispiirre on kor-
keakoulutetun henkilöstön vähäinen määrä ja kirjastolain määrittelyn mukaisten kelpoisten 
johtajien vähäinen määrä (64 % vuonna 2025), mikä tulee myös huomioida osaamisen kehittä-
misessä. 
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Koulutussuunnitelman painopisteet päätetään vuosittain AKE-suunnittelutyöryhmässä (suun-
nittelun perusteet kuvattu toimintasuunnitelman alussa). Painopisteiden ympärille suunnitel-
laan monipuolista osaamisen kehittämistä, kuten webinaareja, koulutuspäiviä, työpajoja, ai-
neistonostoja, omaehtoista opiskelua (Liboppi), etäkahveja ja keskustelutilaisuuksia. Suunnitte-
lussa huomioidaan etätyöskentelyn hyvät puolet: etäosallistumismahdollisuus lisää alueen kir-
jastojen tasapuolista mahdollisuutta osallistumiseen, ja monet koulutukset (esimerkiksi digiä 
tunnissa -koulutussarja ja säännölliset kirjallisuuskahvit) toimivat parhaiten etänä. On kuitenkin 
tärkeää luoda myös kohtaamisen paikkoja ja järjestää läsnäolokoulutuksia ja verkostoitumista 
tukevia tapaamisia silloin kun se on perusteltua. 

Tärkeimmistä koulutuksista tehdään tallenteet, jotka tuotetaan saavutettaviksi. Saavutettavat 
tallenteet ovat henkilökunnan katsottavissa pysyvästi tai sopimuksen mukaan, mikä on erityi-
sen tärkeää pienten kirjastojen näkökulmasta. Tekstityspalvelu hankitaan tarvittaessa ulkopuo-
lisena palveluna. Tallenteet ovat katsottavissa Kuopion AKEn verkkosivuilla salasanan kautta. 

 

Vuoden 2026 koulutussuunnitelman pääteemat 

 

 

 

Koulutussuunnitelmassa osaamisen kehittämisen pääteemat ovat vuonna 2026 kokoelmatyö ja 
senioriasiakkaat. Hieman pienempiä teemoja ovat lukuinnostaminen ja kumppanuudet. 
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1. KOKOELMATYÖ 

Kokoelmatyö on kirjaston ydintyötä. Se nousee kirjastolaista ja yleisten kirjastojen suunnasta. 
Tarvitaan näkökulmia laadukkaaseen ja nykyaikaiseen kokoelmatyöhön. Pienten kirjastojen 
huomioiminen on tärkeää: miten tehdä laadukasta kokoelmatyötä, kun resurssit ovat niukat? 
Mitä pitää ainakin tehdä ja mistä saa tukea? Tärkeinä näkökulmina myös raportit/tilastot ja 
kokoelmien nostaminen näkyville eri keinoin.  

- Millainen on laadukas ja nykyaikainen aineistokokoelma? 
- Pienten kirjastojen kokoelmatyön erityispiirteitä 
- Raportit ja tilastot kokoelmanhoidon tukena 
- Miten kokoelmat saadaan paremmin asiakkaille näkyville? 
- Muut ajankohtaiset kokoelmatyön asiat 

 
2. SENIORIASIAKKAAT JA ASIAKASPALVELU 

Yksi keskeisiä Itä-Suomen alueellisia piirteitä on ikääntyvä väestö. Millaisia palveluja voimme 
heille tarjota ja millaisten yhteistyökumppaneiden kanssa? Myös ikääntyneessä väestössä on 
runsaasti kirjaston ei-käyttäjiä: miten houkuttelemme heidät kirjastoon, kun he eivät ole ne-
tissä? ”Koskaan ei ole liian myöhäistä.”  

- Senioriasiakkaiden palvelut, aineistot & vinkkaus, yhteistyökumppanit, hakeutuvat ja 
liikkuvat palvelut, Celia 

- Lakisääteisyys: neuvonta on usein myös monilukutaidon ja osallisuuden edistämistä, 
mutta toisaalta on tärkeää huomioida, mitä on oikeus neuvoa 

- Asiakaspalvelun uusia konsepteja ja kokemuksia 
 

3. KUMPPANUUDET JA VERKOSTOT 

Verkostoituminen on kirjastoille tässä ajassa äärimmäisen tärkeää. Mistä kaikkialta kirjastot 
voivat lähteä etsimään kumppaneita? Jaetaan hyviä esimerkkejä. Päättäjäviestintään tuodaan 
vinkkejä valmiin materiaalin, esim. itsearviointityökirjan kautta. 

- Esimerkkejä toimivista kumppaneista ja kokeiluista, yhteistyökumppaneiden etsintä, 
päättäjäviestintä 

- Lukutaitotyön verkostot > paikalliset lukutaitostrategiat  
- Kumppanuusyhteistyö tapahtumatoiminnassa 

 
4. LUKUINNOSTAMINEN, kouluyhteistyö, satutuokioiden elävöittäminen 

Kirjasto innostaa lukemaan. Jatketaan edellisen toimintavuoden laajaa lukutaitotyön kehittä-
misteemaa etenkin lukuinnostamiseen ja kouluyhteistyön eri muotoihin liittyen. Kehitetään 
näitä asioita mm. Erten, vinkkikahvien ja lukukoiraverkoston kautta. 
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- Erten tuottamat yhteistyön mallipohjat 
- Esi- ja perusopetuksen oppimisen tuen uudistus 
- Savon kirjastojen lukukoiraverkosto 

Digitaidot ja tekoäly pidetään taustalla kaikessa osaamisen kehittämisessä. Painotetaan digi-
osaamisessa erityisesti resurssipulaa helpottavia ja työssä jaksamista tukevia työkaluja ja vink-
kejä. Järjestetään säännöllisesti digikoulutuksia, kuten digivartteja ja digiä tunnissa -etäkoulu-
tuksia. Käytössä on myös lainattavia laitelootia, joita voi pyytää omaan kirjastoon tutustutta-
vaksi ja hyödynnettäväksi. Pidetään osaamisen kehittämisessä yllä myös tulevaisuusajattelua: 
mitä on tulossa ja miten siihen varaudutaan. 

Seurataan tilaisuuksien alueellista kattavuutta ja pyritään siihen, että osaamisen kehittämisen 
toimet kohdistuvat tasapuolisesti alueen kirjastoihin ja osallistuminen on hyvällä tasolla. Ideoi-
daan ja kokeillaan rohkeasti myös muita osaamisen kehittämisen muotoja ja jätetään tilaa 
akuuttiin tarpeeseen reagoimiselle. Kaikista koulutustilaisuuksista kerätään palautetta. Palau-
tekyselyissä kysytään myös sitä, miten osallistuja vie tilaisuuden antia eteenpäin työyhteisös-
sään ja kuinka hän pystyy hyödyntämään oppimaansa. Tällä halutaan ohjata ajatuksia siihen, 
että koulutusten anti kulkeutuisi eteenpäin. Toteutetaan myös kirjastojen johtajien ja esihenki-
löiden itsearviointia siitä, kuinka kirjaston henkilökunnan osaaminen on kehittynyt valittujen 
teemojen avulla. 

Liboppi on yleisten kirjastojen henkilökunnalle tarkoitettu verkko-oppimisalusta. Hyödynne-
tään Libopin valtakunnallisia ja alueellisia sisältöjä täydennyskoulutuksen järjestämisessä. Li-
säksi osallistutaan Libopin valtakunnallisen toimituskunnan työhön sekä oppimisalustan valta-
kunnalliseen kehittämiseen. Järjestetään säännöllisiä tuki- ja vinkkikahveja Libopin käytöstä 
(”Makupaloja Libopista”), markkinoidaan kansallisia Liboppi-tilaisuuksia ja tuotetaan Liboppiin 
sisältöä omien resurssien mukaan. 

 

VAIKUTUSPOLKU 2: KIRJASTON PALVELUIDEN PÄIVITTÄMINEN 
JA KEHITTÄMINEN 
 

Jatketaan AKE-tiimin vierailuja alueen kirjastoissa. Kirjastovierailuilla tutustutaan kirjastojen 
arkeen ja henkilökuntaan, haasteisiin ja vahvuuksiin. Vierailuilla on hyvä mahdollisuus tarjota 
apua ongelmiin ja auttaa uusien palveluiden ideoinnissa. Kirjastovierailut ovat tärkeitä ja antoi-
sia myös AKE-toiminnan kehittämisen kannalta: vierailuilla kuullaan kirjastojen kuulumisia, ar-
jen haasteita ja onnistumisia, kerätään ideoita sekä muille kirjastoille että AKE-toiminnan kehit-
tämiseksi ja kerrotaan AKE-työn ajankohtaisista asioista. Hyviä käytänteitä kerätään yhteiseen 
ideapankkiin kaikkien hyödynnettäväksi. 
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Vuonna 2026 vierailuja jatketaan resurssien mukaan etenkin niihin kirjastoihin, joissa ei olla 
hetkeen käyty. Vierailujen antia hyödynnetään myös mm. siinä, miten saatetaan yhteen toisia 
kirjastoja (vertaisoppiminen), kutsutaan henkilökuntaa puhujiksi mukaan etäkahveille tai tuo-
tetaan artikkeleita kirjastojen hyvistä käytänteistä verkkosivuille ja someen.  

Etenkin kirjastovierailujen yhteydessä (ja myös muissa sopivissa yhteyksissä) kannustetaan kir-
jastoja hakemaan hankeavustuksia paikalliseen kokeilu- ja kehittämistoimintaan. Kun ollaan 
tietoisia kirjastojen tarpeista ja suunnitelmista, pystytään myös yhdistämään samankaltaisia 
hankkeita suunnittelevia kirjastoja ja rohkaisemaan hakemaan yhteishankkeita. Vuosittain jär-
jestetään useita etäkahveja ja koulutustilaisuuksia, joilla paikallisia hankkeita ja niiden antia esi-
tellään. Myös hankeasioissa tehdään tiivistä yhteistyötä LVV:n kanssa.  

Osaamisen kehittämisessä jatketaan yhtenä teemana edellä mainittua lukutaitotyön kehittä-
misteemaa ja hyödynnetään jo syksyn 2025 aikana kerättyä materiaalia mm. lukuinnostami-
sesta ja yhteistyökumppaneista. Koostetaan materiaalista hyödyllinen ideapaketti alueen kir-
jastoille alkuvuoden 2026 aikana. Materiaalia voidaan myös painattaa pieni määrä ja toimittaa 
alueen kirjastoihin. 

Järjestetään mahdollisuuksien mukaan opintomatka rajatulle osallistujamäärälle tietystä tee-
masta, sillä se on vuosittain ollut yksi toivotuimpia verkostoitumisen muotoja. Osallistujat ovat 
kokeneet, että opintomatkat tuovat runsaasti uusia ideoita oman kirjaston toiminnan kehittä-
miseen. Myös oppimisvierailut jossain oman toimialueen kirjastossa (esim. Varastokirjasto) 
ovat mahdollisia.  

 

VAIKUTUSPOLKU 3: VIESTINTÄ JA YLEISEN TIETOISUUDEN     
LISÄÄMINEN KIRJASTOPALVELUISTA  
 
Viestintää toteutetaan oman viestintäsuunnitelman mukaisesti. Viestinnän tavoitteena on 
viestiä selkeästi ja ajantasaisesti Kuopion AKE-toiminnasta sekä tuoda esille alueen kirjastojen 
vahvuuksia, hyviä käytäntöjä, ideoita, kokemuksia ja ajankohtaisia asioita. Lisäksi viestinnällä 
on tärkeää edistää kirjastojen verkostoitumista ja vuoropuhelua sekä kirjastojen näkyvyyttä 
kunnassa. Viestintäsuunnitelma päivitetään kerran vuodessa. 

Pääasialliset viestintäkanavat ovat Savon AKEn uutiskirje sekä verkkosivu http://savonake.fi. 
Uutiskirjeeseen kootaan tärkeimmät ajankohtaiset asiat, ja se lähetetään alueen kirjastoille 
pääsääntöisesti kerran kuussa. Uutiskirjeessä nostetaan esille myös LVV:n, Erten ja muiden toi-
mijoiden kirjastoille suunnattuja koulutuksia ja materiaaleja sekä jaetaan säännöllisesti koulu-
tustallenteita Savon AKEn koulutuksista alueen kirjastoille. Tärkeimmistä koulutustilaisuuksista 
ja muista osaamisen kehittämisen asioista viestitään lisäksi erikseen sähköpostitse. Käytössä 

http://savonake.fi/
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ovat myös sosiaalisen median kanavat Facebook ja Instagram. Sosiaalisessa mediassa tiedote-
taan pääasiallisesti tulevista koulutuksista ja jaetaan ajankohtaisia asioita.  Myös alueen kirjas-
toille mahdollistetaan sisällön tuottaminen sivustolle, ja jakamisen kulttuuria pyritään vahvis-
tamaan edelleen. 

Hyödynnetään viestinnässä ja yhteistyön tukemisessa Teams-alustaa, jossa Savon kirjastoilla on 
yhteinen tiimi. Käytössä olevista viestintäkanavista muistutellaan uutiskirjeissä ja koulutusten 
yhteydessä. 

Suunnitellaan AKE-alueen yhteisen asiakaskyselyn laatimista ja toteuttamisen tukemista seu-
raavalle toimintavuodelle 2027. Tehdään suunnittelussa yhteistyöstä muiden AKE-kirjastojen 
kanssa. 

Vuonna 2026 kiinnitetään erityisesti huomiota toiminnan vaikuttavuuteen ja näkyvyyteen 
alueen kirjastoissa. Suunnitellaan AKE-työn esittelyyn konsepti, jonka myötä AKE-työstä voi 
pyytää kevyen esittelyn omaan kirjastoon tai omalle osastolleen joko paikan päällä tai etänä.  

 

VAIKUTUSPOLKU 4: YHTEISTOIMINTA JA KOORDINAATIO 
 
Alueen kirjastojen välistä verkostoitumista ja yhteistyötä tuetaan monin eri tavoin.  

Kirjastoille tärkeimpiä verkostoitumisen tapoja on kartoitettu kyselyjen ja keskustelujen avulla. 
Monipuoliset etäkokoukset ja -koulutukset ajankohtaisista aiheista on koettu edelleen tärkeim-
mäksi verkostoitumista tukevaksi toimeksi. Esimerkiksi alueen kirjastojen johtajat ja esimiehet 
muodostavat yhdessä verkoston, joka kokoontuu säännöllisesti johtajien aamukokouksiin. Etä-
tilaisuuksien myötä ihmiset ovat tulleet toisilleen tutummiksi, jolloin myös kollegan puoleen 
kääntyminen on aina helpompaa. Alueella toimii myös syksyllä 2025 käynnistynyt lukukoiraver-
kosto, joka kokoaa yhteen lukukoiratoiminnassa mukana olevia kirjastoja ja kehittää lukukoira-
toimintaa. Alueellisten verkostojen tarpeellisuutta tarkastellaan vuosittain. 

Myös kasvotusten tapahtuva verkostoituminen on tärkeää. Vuonna 2026 järjestetään joitakin 
verkostoitumista tukevia lähikoulutuksia ja -tilaisuuksia. Yhteistyössä LVV:n ja Joensuun AKEn 
kanssa järjestetään jokavuotiset Itä-Suomen kirjastolaisten kokoontumisajot ja Itä-Suomen kir-
jastojen johtajien kokoontuminen, jossa teemana on itäsuomalaisen toimintaympäristön hah-
mottaminen eri näkökulmista. 

Seurataan edelleen keskustelujen avulla lähitapaamisten tarvetta, ja lisätään niitä tarpeen ja 
resurssien mukaan. Kuopion AKE-työn vaikuttavuutta selvittävän pro gradu -työn kyselyn mu-
kaan etänä järjestettäviin koulutuksiin pystyi osallistumaan noin 90 % vastaajista (n=38) ja lähi-
koulutuksiin noin puolet (n=22). Hieman alle puolet vastaajista toivoi lisää lähikoulutustilaisuuk-
sia. Kyselyyn vastasi yhteensä 43 vastaajaa Etelä- ja Pohjois-Savon alueen kirjastoista. Kysely 
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toteutettiin keväällä 2025. (Pro gradu -työ Kuopion AKE-työn vaikuttavuudesta valmistuu ke-
vään 2026 aikana.) 

Itä-Suomen johtajien ja esihenkilöiden Tukipiiri -kokonaisuutta 
on toteutettu vuodesta 2022 alkaen yhdessä Joensuun AKEn ja Itä-
Suomen AVIn (nyk. LVV) kanssa. Tukipiiri on suunnattu erityisesti 
uusille Itä-Suomen kirjastojen johtajille, jotka tarvitsevat työhönsä 
vertaistukea tai haluavat vaihtaa ajatuksia kollegoiden kanssa. Tu-
kipiiri on kokoontunut säännöllisesti etänä ajankohtaisten teemo-
jen ympärille. Itä-Suomen alueella on paljon uusia kirjastojen joh-
tajia, joten tukipiiri on koettu tarpeelliseksi ja sitä jatketaan myös 
vuonna 2026.  

Tuetaan mahdollisuutta lähteä vertaisoppimaan toiseen Savon alueen kirjastoon. Vertaisoppi-
minen tarkoittaa työpaikoilla tapahtuvaa oppimista, jossa ohjaajina toimivat toiset työntekijät. 
Sen lisäksi että vertaisoppiminen koetaan usein innostavana ja konkreettisena oppimisen muo-
tona, se myös edistää toisiin kirjastoihin ja henkilökuntaan tutustumista, verkostoitumista, hy-
vien käytänteiden ja ideoiden jakamista sekä uusien taitojen oppimista ja osaamisen jakamista. 
Vertaisoppimismatkat ovat pääsääntöisesti yhden päivän opintomatkoja, jotka suunnitellaan 
tietyn osaamisen kehittämisen teeman ympärille. Kokemukset vertaisoppimisesta ovat olleet 
erittäin positiivisia. Erillisellä hakemuksella vertaisoppimispaikkaa voi myös hakea oman AKE-
alueen ulkopuolisesta kirjastosta perustellusta syystä. Hakemukset arvioidaan tapauskohtai-
sesti. 

Yhtenä alueellisen kehittämistehtävän toteutustapana esitetään kirjastolain esitöissä kaukolai-
nojen antaminen muille yleisille kirjastoille, ja tästä antokaukolainauksesta syntyvät postitus-
kulut katsotaan katettavaksi valtionavustuksella. Antokaukolainausta hoitaa kirjastovirkailija 30 
% työpanoksella. 

Kuopion AKE-tiimi on aktiivisesti mukana kansallisessa yhteistyössä. Työntekijät osallistuvat 
muiden AKE-kirjastojen välisiin tapaamisiin, viestintään ja työryhmiin. Kuopion AKE-tiimi on mu-
kana Liboppi-toimituskunnassa, Oppimisen poluille -yhteisjulkaisuun liittyvän oppimateriaalin 
tekemisessä ja jalkautuksessa, kansallisen kokoelmatyön koulutuksen suunnittelussa, kansalli-
sessa mentorointiohjelmassa ja pienten kirjastojen tukemisen verkostossa. Kirjastotoimenjoh-
taja on mukana AKE-kirjastojen johtajien tapaamisissa ja muissa kansallisissa kokouksissa, kuten 
AKE Linja -kokouksissa.  

On huomioitava myös alueellista kehittämistehtävää hoitavan henkilöstön oman osaamisen yl-
läpitäminen. Osaamisen kehittämiseen voivat kuulua kouluttautumisen lisäksi esimerkiksi vie-
railut muihin alueellista kehittämistehtävää hoitaviin kirjastoihin tai muihin organisaatioihin. 
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Kuopion kaupunginkirjasto toimii alueellisen kehittämistehtävän kirjastona yhteistyössä mui-
den alueellista kehittämistehtävää hoitavien yleisten kirjastojen, Seinäjoen erityistehtävää hoi-
tavan kirjaston, valtakunnallista kehittämistehtävää hoitavan yleisen kirjaston ja muiden kirjas-
tojen kanssa, muodostaen yhdessä kansallisen kirjastoverkon. 
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HANKKEESEEN OSALLISTUVIEN HENKILÖIDEN MÄÄRÄ 

2,95 htv 

Lähipalvelu- ja aluepäällikkö (60 %): Alueellisen kehittämistehtävän koordinointi 

Informaatikko (60 %): Kehittämistehtävän hoitamiseen liittyvät tehtävät 

Informaatikko (60 %): Kehittämistehtävän hoitamiseen liittyvät tehtävät 

Informaatikko (60 %): Kehittämistehtävän hoitamiseen liittyvät tehtävät 

Kirjastovirkailija (30 %): Antokaukolainaus 

Kirjastotoimenjohtaja (10 %): Kehittämistehtävän toteutuksesta vastaaminen 

Asiakas- ja kokoelmapäällikkö (5 %): Suunnitteluun ja toteutukseen osallistuminen, asiakaspal-
velun ja kokoelmatyön kehittäminen 

Lasten ja nuorten kirjastopalveluiden päällikkö (5 %): Suunnitteluun ja toteutukseen osallistu-
minen, lasten ja nuorten kirjastotyön kehittäminen 

Hallintopalveluvastaava (5 %): Talousasiat ja -raportointi ja niihin liittyvä ohjeistus 
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